新北市大同股份有限公司三峽廠工會
第十一屆第十八次理事會會議紀錄
開會時間：110年10月8日上午九點整。
開會地點：新北市三峽區溪東路352號（本會會所）。
出席人員：陳建宏等8人（詳見簽到簿）。
列席人員：羅中平等3人（詳見簽到簿）。
缺席人員：蘇武雄
主    席：王秀月
壹、報告事項：
(一)、上次會議執行情形報告：
第一案
提案人：理事長
案由：本會110年8月份經費收支報表案，提請審查。
說明：本會110年8月份經費收支報表(如附件)，連同單據、存摺、傳票、帳冊等。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。

第二案

提案人：理事長

案由：擬通過本會為『臺灣工人鬥陣總工會』發起工會,提請討論。
說明：依據工會法第八條擬通過本會為『臺灣工人鬥陣總工會』發起工會。

決議：本會全體理監事贊成，參加臺灣工人鬥陣總工會發起工會成員。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。

(二)、臨時動議：無。
(三)、本會工作報告：
貳、本次討論提案：
第一案
提案人：理事長
案由：本會110年9月份經費收支報表案，提請審查。
說明：本會110年9月份經費收支報表(如附件)，連同單據、存摺、傳票、帳冊等。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
第二案
提案人:理事長
案由：本會110年第三季經費收支報表，提請審查。

說明：本會110年7~9月份經費收支報表(如附件)，連同單據、存摺、傳票、帳冊等詳如報表（如附件）。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
第三案
提案人:理事長
案由：本會110年第三季團結基金報表，提請審查。

說明：詳如報表（如附件）。

決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
第四案
提案人：理事長

案由：新會員入會案,提請審查。
說明：新會員陳國舜申請入會，詳如附件。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
第五案
提案人:理事長

案由:組織110年度本會會員及會員子女教育獎學金審查小組成員,提請討論。

說明:本會教育獎學金審查,須有負責人員統籌辦理。
決議:
(1)本次獎學金審查委由胡理事瑞惠、吳常務理事冠佑、湯理事淑芬、陳監事信竹擔任審查委員，常務理事列席協助。

(2)收件日期：110年10月12日起至110年10月27日。

(3)收件委員：胡理事瑞惠、吳常務理事冠佑、陳理事俊偉、陳監事信竹。

參、臨時動議：無。
肆、散會時間：中華民國一一0年十月八日上午十點三十分止。
主席：王秀月       　　    記錄：吳冠佑
PAGE
Page : 2